
HET-O AKRYL LESK 1000 bílý (0,7kg)

» HET výrobky na objednávku - barvy a laky na dřevo a kov

PB COLOR, s.r.o.
Obecnická 277, Příbram, 261 01

318 543 091, 724 985 977
eshop.pribram@barvykomplet.cz

25.7.2025 15:18
1/2

Kód produktu 2020006459 

Univerzální vrchní vodou ředitelná akrylátová lesklá barva na
dřevo i kov.

Oblíbená univerzální barva pro kutily i řemeslníky. Nátěr pro
všestranné použití.

Dostupnost na prodejně v Příbrami:: na objednávku



HET-O AKRYL LESK 1000 bílý (0,7kg)

» HET výrobky na objednávku - barvy a laky na dřevo a kov

PB COLOR, s.r.o.
Obecnická 277, Příbram, 261 01

318 543 091, 724 985 977
eshop.pribram@barvykomplet.cz

25.7.2025 15:18
2/2

Popis
Použití:
pro vrchní interiérové i exteriérové nátěry dřeva,
dřevovláknitých a dřevotřískových desek a kovových
podkladů opatřených základním antikorozním
nátěrem, případně k dekorativním nátěrům
minerálních podkladů, papíru apod.
Barva je např. vhodná k nátěrům poliček, skříní, židlí
a dveří v interiéru, hraček pro děti starší 3 let, těles
ústředního topení atp.

V mírných a středních podmínkách venkovní
expozice je barva např. vhodná k nátěrům nekrytých
dřevěných obložení, překrývajícího se dřevěného
obložení, zahradních kůlen, dřevěných větraných
ochran před deštěm apod.
Nátěr vytváří lesklý povrch krátkodobě odolávající
teplotě okolo 70 °C.
Barva splňuje požadavky pro nátěry povrchů, které
mohou přicházet do nepřímého a přímého
nahodilého styku s potravinami a splňuje požadavky
EN 71-3:2013 (Bezpečnost hraček – Část 3: Migrace
určitých prvků).

Bez následné úpravy lakem není vhodná pro použití
na více mechanicky namáhané nábytkové a jiné
plochy.
Barva není určena pro přímý styk s potravinami a
pitnou vodou. Není určena pro nátěry vnitřků
zásobníků na vodu, bazénů apod.

Vydatnost:
6 - 8 m2 z 1 kg barvy v jedné vrstvě podle savosti a
struktury podkladu, aplikační techniky, tloušťky
nanesené vrstvy a dalších faktorů


